



به نام خداوند بخشایشگر مهربان

### صور تجلسه دهمین نشست از دور پنجم

جلسه هیات مدیره کانون صنفی اعضای هیات علمی دانشگاه رازی در ساعت ۱۸ روز دوشنبه مورخ ۹۷/۰۴/۱۱ در محل سالن جلسات جلسه حوزه ریاست پردیس کشاورزی و منابع طبیعی دانشگاه با حضور اعضا تشکیل گردید. در این جلسه موضوعات زیر مورد بحث و بررسی قرار گرفت.

#### **دستور جلسه :**

۱- رسیدگی به درخواست‌های وصولی اعضای هیات علمی

۲- نهوه پیگیری مطالب مطرح شده در مجمع عمومی

۳- بررسی مسایل روز

#### **مصوبات :**

۱- در ابتدای جلسه درخواست عضویت آقایان دکتر زرافشانی و دکتر فرزند وحی در کانون صنفی اعضای هیات علمی دانشگاه رازی مطرح و مورد موافقت تمامی اعضای حاضر قرار گرفت. همچنین مقرر گردید توسط خزانه دار محترم، لیست اعضای کانون صنفی جهت کسر حق عضویت سالانه به روز رسانی گردد و در هر دانشکده توسط همکاران محترم هیات مدیره از اعضای هیات علمی که عضو کانون صنفی نیستند برای عضویت در کانون صنفی به نحو مقتضی دعوت به عمل آید.

۲- در ادامه جلسه درخواست آقای دکتر آقاخانی برای رسیدگی به حکم صادره توسط هیات امناء، قرائت و حاضران به بحث و بررسی ابعاد مختلف درخواست ایشان پرداختند. حکم صادره برای ایشان در انطباق کامل با آیین نامه استخدامی اعضای هیات علمی و با نهایت حسن ظن صادر شده است، لیکن نظر به تغییر قوانین تبدیل وضعیت (کسب ۷۰٪ امتیاز ارتقا برای تبدیل وضعیت به رسمی قطعی) و ارتقای مرتبه علمی ایشان به دانشجویی مقرر گردید نامبرده تقاضای اصلاح مصوبه پیشین هیات امناء و تسری مصوبه جدید تبدیل وضعیت را در اسرع وقت و پیش از اتمام مهلت در نظر گرفته شده توسط هیات امناء، به معاونت محترم اداری مالی دانشگاه و در صورت عدم کسب نتیجه به هیات محترم امنای دانشگاه ارسال نماید.

۳- در ادامه رسیدگی به درخواست‌های اعضای هیات علمی، پیشنهاد برگزاری کارگاه تخصصی برای تقویت اعضای هیات علمی از حیث آشنایی به حقوق و تکالیف، حمایت‌های صنفی و مدنی مطرح و مورد موافقت قرار گرفت.



کانون صنفی  
اعضای هیات علمی  
دانشگاه رازی

۴- در راستای پیگیری مطالبات مطرح شده توسط همکاران در جلسه مجمع عمومی، مقرر گردید کانون صنفی با استفاده از ظرفیت همه اعضای هیات علمی کارگروه‌های تخصصی زیر را تشکیل دهد و نسبت به بررسی کارشناسانه موضوعات، انسجام بخشی به دغدغه‌های همکاران، مطالعات تطبیقی و مقایسه‌ای با سایر دانشگاه‌ها و نهایتاً ارائه نظرات مشورتی به مجموعه مدیریتی دانشگاه اقدام نماید.

- **کارگروه اداری مالی و رفاهیات** (دکتر فردین هژبری، دکتر فرامرز باقرآبادی، دکتر سلیمان خزایی و اعضای هیات علمی مدعو)
- **کارگروه آموزش و تحصیلات تکمیلی** (دکتر علی عباس حیاتی، دکتر توفیق اوسطی، دکتر علیرضا زبرجدی و اعضای هیات علمی مدعو)
- **کارگروه پژوهشی** (دکتر سعید جلالی هنرمند، دکتر هومن سالاری، دکتر رسول قبادیان و اعضای هیات علمی مدعو)

۵- در ادامه جلسه و همچنان در موضوع پیگیری مطالبات اعضای هیات علمی، مقرر گردید هیات ریسه کانون، نشست مشترکی بین اعضای هیات مدیره کانون صنفی و اعضای هیات ریسه دانشگاه برقرار نماید.

۶- در ادامه جلسه ریاست محترم کانون صنفی با اشاره به این نکته که اعضای هیات علمی به عنوان خواص جامعه باید نگاه ویژه‌تری به مسایل داشته باشند، انتصاب مدیران ناکارآمد را یکی از مشکلات اساسی برشمردند که نه تنها سبب انسداد امور می‌گردد بلکه به واسطه انتصابی بودن‌شان سبب پاسخگو نبودن مدیران شده است. ایشان انتخابات روسای دانشکده‌ها را نخستین گام در جهت رفع این مشکل برشمردند و اضافه نمودند پیرو هماهنگی به عمل آمده با ریاست دانشگاه کانون صنفی درصدد برگزاری نظرسنجی در دانشکده‌های تربیت بدنی و پردیس کشاورزی و منابع طبیعی است.

۷- در پایان جلسه، ریاست محترم کانون صنفی با اشاره به مشکلات اقتصادی، نوسانات و التهابات بازار پول و سرمایه اعلام نمودند اعضای هیات علمی دانشگاه رازی برای کمک به دولت در حوزه تجزیه و تحلیل داده‌ها، ارزیابی عملکرد مدیران و ارائه برنامه مقابله با بحران و خروج از آن اعلام آمادگی می‌نمایند.

جلسه در ساعت ۲۰:۲۰ با ذکر صلوات خاتمه یافت.

